adscribimus, eiusdemque Congregationis Secretarium dilectum filium Auditorem Nostrum deputamus. § 2. Porro huius Congregationis partes erunt, omni studio, atque opera ivl H ,?U0V,S MUman° rCSpeCtU postnabit°, Nobis assistere, ut iuxta .xum des.der.um Nostrum, ad Patriarchales, Primatiales, Archiepiscopales, et Cathedrales Eccles.as regendas assumantur Viri, morum integritate, sacra SlTm- Ecc,esiasticarum Peritia, zelo Domus Dei, et vero sa.utis oS,H PTaflU' qU,'qUe "°n ad pro'3ria e°mmoda, sed ad labores, d: k I .citud nes ; pro Dei gloria sese vocari intelligentes, nec quae sua sunt. ZZ k qUnerentes- 'ni"isterium suum. iuxta Venerabiles Beatorum ul nl bacrorum Canonum sanctiones, laudablliter sint impleturi; ita dVdwc f *m Ecclesiarum qualitate, et conditione, omnino digniores, nnte rr!„ ■ ^ gubernandas eligantur aptiores, quales semper, adiu«dem c 'r0' ^ ' C,eCtUm mtend,mU8' et speramus. Quocirca cum Promovend 3 communicaturi sumus de quibus Viris ad Episcopaturn wnim n..«m T^"1 Nostra,n subierit cogitatio, necnon de documentis ad «TCim quMrtates, et mcrita spectantibus. qnaerantur "C d'UtlUS Pnstor'bus careant Ecclesiac, si post earum vacaiionem "Istatim aufrti ^ Promovcri merito possint: volumus, et mandamus, <J"oque bie P°St editara hulC Nostram ConsHtutionem, ac deinde unobatur diver""'0' P°r CardinaIem praefatae Congregationis Praefectum scriP^cipienclc.0™"1 ,OCOrUm EPisc°P''s inxta a Nobis traditam designationcm, d'scricte 0 eis nomine Nostro, ut sub secreti lege, et eorum conscentias ft qui slve^T' ,°' flde,iter referant, diligcnti investigatione praemissa, an, Proplnquis , CU ;1res' sive Regularcs Sacerdotes in eort.m Dioccesi, vel in ^istiment 8 qU0S EPiscoPa'i 'uuneri idoneos secundum Deum ^tUOoneniE ! , d° sin?ulorum originem, natalia, aetatem, antcactae vitae r,nl' Offlcla ' siasticarum '"«ctionum exercitium, gradus, quos obtinuedo,es UUibi q"ae- °bierint' doctrinam, pietatem, prudentiam, ceterasque animl Krin» s US q,nsque valeat. Epistolae vero, quas hac de re Episcopi rescrip0 «servabuntur, ut quotiescumquc alicui Ecclesiae de novo
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    664 Romani Pontifices t3D 2= Paslore providendum fueril .h«,,.. ~~~ «peditaim m recoimoscerp „^ ■ ,?""a resumi valem, i , iudicarfnp°oS ' " £ *£ H« «hor mdagatto fieri valeat ' ,nterea per °PPortuna media acc» ^7"^^ P Praefer'Ur' auctontateNostratransfercnd^s^ehi^ P'S ab U"a ad a,teram hu.usmodi translationem suadeanf Pr°batae ^ewniant causae, q» tate> ve! utilitate, ad quTm ^ofectn ^ dumtaxat Ecc,esiari»" ™* J«in ob inconsultam facil ta em r MCaUSf °mneS ''"ae ^ucuntur; ne * amp ores Ecclesias £ e™» «* et ambitio eorum, qui forsan ad •pmtualibua incommoL n ,0res' foveret"'', simulque via aperire.r ta 'one consueverunt. Eiusdem . £ S °bVenire « crebra Pas,orum ™" ad Nos per eumdem Nostmm er° pn£reSationis consilium postea ilidetn N°bis possit quicquid matri ™ Au?.,torem erit referendum, ut !!eterminan- « . § 6- Utque haec : omni P ■ iudfcab imus. adimpleantur, sccretum J llT^* ConS^gatione Iiberius, perfectiusqu* 3't.onem perttnenttbua servatT * qU°d pro ne*°«'"« ^ Sanctam W* Aud.tori Nostro imWi, ,1 ' 8Tgu,i8 P^dictis Cardinalibus, nec noa ad ipsam Congrecratio, " ' cum 'aculfate tamcn communicandi de rebus cu''usque ipsorum AuditorP £f ^ U8> SU° simi,i secreti leSc- cum un° nec non cum iis, quos « J!L ?* stud«orum adiutore, et uno Amanuensi. SUeri'nt, ad assequendas 1? interro<?andos, vel consulendos ce* Panter secreto obnoxios Z , eUm scopum conducentes, quosque eidem , § 7- Confidimu, °S ' * ***** *«aluin.U8. UOrum quodcunque ius et'am °mnes eos- qui ad promotionem praeficenal,°qum operam suam J !♦ nque ratione 3 Scde Aposiolica habent, «« ( ■n"°vando), ob oculos '^1 iis Pro Praesen,i l™P™m Ue hal>ituros( in eorumque animo sempcr haeRomani Poniijices 665 suram (prout et hactenus factum, pro ipsorum pietate, ac Religione, putamus) commonitionem illam adeo ponderosam, quam praedictum Concilium Tridenlinum censuit inculcandam,' videlicet, nihil se ad Dei gloriam, et Populorum salutem utilius posse facere, quam si bonos Pastores, et Ecclesiae gubernandae Idoneos promoveri atudeant; eosque, alienis peccatis communicantes, morfaliter peccare, nisi quos digniores, et Ecclesiae magis uttles ipsi iudicaverint, non quidem precibus, vel humano affectu, aut ambientium suggestionibus, scd eorum exigentibus meritis, praefid diligenter curaverinu § 8. Nulli ergo omnino hominum, etc, [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. I2-14J. 303. Benedictus XIV, const. Quod Sancta, 23 nov. 1740. Quod Sancta Sardicensis Synodus Divino edocta magisterio edixit, opti11 J COngrUentissimum esse> si ad caput, ideat ad Petri Aposioli 2Tmn qU,bUSqUe Pr0VlndiS D°mini referant Sacerdotea, at.enta Z ae nr '°ne ubi Prim"m Nos, licet immeritos, Dominus gnnae uae praecpuo munere in cadem Scde collocavit, ea subiit co,ritatio ^rXe^ °;bl'S ECClCSiarUm ad Parvitatem noatram X 2 Pe o W " ' qU'bUS necessitatern de omnibus tractandi Christus in Z mt W ,0',CUm iUi C,aves aPerie"di. claudendique daret, indnlsiL offfcr 3 C0,,S'ilUti' Ct Vi?i,antiae Nostrae di,i^ntiam Pro 3S s 2 " tmUnerC COram e° cornPro°arc cupientea, nocL dieaque ^SXl*" quamvi8 ,onginqua spiritua,is cura non def,'ciat- sed PHonh Dol 1Z n°men. °ei praedicatur- «tendat, memorea illius obiur« iVrf Ufrmam non consolidastis ; et aaod aegrotam, «*m< et Tt C°nf.ractum "<> non "Mgastis; et quod abiectum est, non W nonesJn /er'Crat' "°" auaesisiis; et dispersae sunt oves meae, eo * tepersae stmt * Smt devorationem omniam bestiaram agri, "<l*ireret, ecce erraverunt ^reges mei in cunctis montibus, et non erat qui Curn erim nist^V^ SttPer P^ores requiram gregem meum de manu eorum, eunt, sic Do fa''bus, per quos Dominicae oves negliguntur, et per?endis et m'nus comn,inetur, quid Nos aliud facere oportet, quam colli,JPsorum vuir6-!! * °V'buS cxl,ibere diiigentiam plenam, et curandis maio'', aut m 1" paternae P'*etatis adhibere medicina.n? Nulla est enim talubri f0v y °Urn PraePositorum, quam diligenti sollicitudine, et medela § I Dul Ct conservandis °vibus providere. ct iautl quidcm fcL rec- Sixtus Papa v» sen'o animadvertens veteinstinctu c m°rem, gravissimis ex causis, et non sinc Spirifus Sancti h)lu% ct nis Pontificibus Praedccesaoribus nostris ahttquitus instiPcr multas aetates magno Ecclesiae Dei commodo observ-atum,
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    I 666 Romani Pontific^ APos,olorum Pe,r,, Tp^ Z'™*™ «on.m «arunt, Limma « vi £,„'?■ nC Almam "rbem I„ ' Beife™£ Rom.™ ve„ie„,ium 'U™ s "™nra„do Pollicere„, ° f "|"»< *. Eoclesiarum ^lWfodo^^t jT^- R°manUS vullum aguosccre,, c spiri.ullfl „ ■ """^ ,oco""n gr S'* °"*« opporlunas adhibere, „~ °v'um "orbos imellil , s"" »«* ™ ad Dei ITloSr-a^r qaUdam °m(nin0 '"^^E?C* astutia, vari i. *°n«n«m culpa, parlini ^rvariSpe,ram nominum **:;r: S manibus Sanctae Romanie F^ i 'J qmdem Pnons, el vero absentes, I„ manZa Ant^'!,6 Dfacom' Cardina,is ordi« d.c um aut ad tradendumm2buUmS f impendendum munuspr* «uramento se obstringerent se IW hu,USmodi « Sede Apostolica defel * atufs in iisdem Hteria emponb^ ? ApOSto,orum Petri' et 1 «c Romanis Ponfficibus pro temn PerS°na,,ter' ac Per*e ipsos visila^ tote eorum Pastoraii officte deoue r,h eX'Stentibus ^tiontm redditurosd. Eccles.arum statum, ad Cleri p7p ?"! °mnibus ad ''Psarum,,,orum fidei creditae sunt Vil°P U" disciP,ina'n> «nimarum deniqufqJ nwndata Apostoiica reccotnm ♦ qU°V''S m°d° Pert'"entibus, et victsstn lafus in Hsdem literis contfneter. di,,^entissime exccuturos, prool «one quasi MswpaH^^M^0™™' a,iorurnque, qui spirifuali iurisdic ab omni alia Episcopon, m n M°nasteriis' et Ecclesiis, eorumque TerrifonH mentio in praefatis Hteril 0'nnimode separatis potiuntur, nufJj au' huiusmodi Ecclesiis et M fUerit' hinc est quod Abbates, iliiq* « Jerritorio separato n.L, "S Praeera"t cum iurisdictionespiriluili, J^em Ecciesiis, et Mo n"? Beator"m Apostolorum Limina visitani** ^ontifices referrent, aden «t J • erege curae suae commisso ad Romaflc* NulIfus dicuntur, status °. ',U,USmodi Monasteriorum, et Ecclesiarum, q» •enorarentur rnala, qu h,! C°nd,t,° Sedi Apostolicae incognita essef, et saepe KCa CUra. et studio es en? fm ndUm CSSet' et ,aterent °ona, quae Apo* SSCnt fovenda» et amplificanda. Cf- N. 156. Romani Pontifices 667 § 4. Nos igitur cupientes omnium Ecclesiarum utilitati, et animarum aluli, quantum in Domino possumus, consulere, ac providere, cum de omnibus, et, quod tremendum est, etiam de unius anima ante tribunal Dei rationem reddifuri simus, tum etiam volentes ea, quae salubriter a Praedecessoribus nosirisinstitutasunt, exactius.diligentiusque observari, ideo easdem literas Sixti V Praedecessoris, et in eis contenta quaecumque, ex certa scientia, et Apostolica Auctoritate tenore praesentium approbamus, et confirmamus, ac etiam innovamus, omnibusque Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, et Episcopis mandamus et praecipimus, ut eas sedulo, ac diligenter, et omnia in eis praescripta observare, ac custodire studcant, et Apostolicae Sedis monitis, ac praeceptis in re tanti momenti ea reverentia, atque animi cura et promptitudine qua parest, pareant, atque obsequantur, et antiquae traditionis exempla servantes «I Ecclesiasticae memores disciplinae, Sacerdotalis Religionis vigorem non minus in mdicando, quam in consulendo retineant, scientes quid Apostolicae Sedi, cum omnes hoc loco positi ipsum sequi desideremus Apostolum, dcbealur. a quo ipse Episcopatus, et tota auctoritas nominis huius emersiL §5. Praeterea scientia, et auctoritate praedicta, hac nostra in perpetuum llThf # '°p^SanCimDUS' deCernimUS' et -auda-us. ut omnes et quiZnati , 2 ' Pr,0res' PraeP°siti> •l«quc quocumque nomine, ac tifulo insigniti, saecu°rd,nUrn RegUlarCS' ad Mouasteriorum, seu Ecclesiarum £?„ nrnTr Territoriur" habentium regimina iam promoti, et ZTllP P°T!' Ct,am Per Viam elect"'onis, postulationis, aut aliter ommendl Pr0m°Vendi' et Monasteria, seu Ecclesias huiusmodi in titulum, rZ!;, ,n'Sltnem' 3Ut aliter quo'"dohbet obtinentes, vel impo2 m V de,ICe< sP''rituaIem iurisdictionem quasi Episcopalem S riis L^' Vd SinC' Monasteriis' et Ecclesiis praedictis, eorumque cesZn n' US' Ct quasi Dioeccsibus ab omni alia Episcoporum Dioe«I praes nnrC'UnC Ct 8eDaratls' quocumquc iurc, et titulo, vel ex origine, ^11*'^ CX indu,t0' et Priv«ee'o Apostolico exercent, antequam wrum rZT S°U Ecc,esiarum possessionem adipiscantur, et in sentes in C. t adrnir"strati°ne se de aliquo immisceant: si quidem prae> s'' vero abse 7 i manibus S- R- E- Diaeoni CardJnairs ordine Prioris, fucrit sin m ' , manibus Nuncii, aut Legati Sedis Apostolicae, si praesens arbitrfo elige ^v* manibl's- alicuius Episcopi, aut Archiepiscopi eorum hjbpntis,tam Um Romana tarnen Ecclesia Ecclesiasticam communionem infprius descr-|"arn| eiUsdem Apostolicae Sedis Delegati, iurent, iuxta formulam "*» Personart Se Sacras Bcatorum Apostolorum Petri, ct Pauli memoribus Nostri' ^ ^ SC IpSOS visi,:lturos, ac insupcr Nobis, et Successo"oslra Consf S» tempore existentibus Romanis Pontificibus, statutis hac s,Cri'oruni, et F ne.temPoribus, rationem reddituros dc commissa sibi Mona^cessonim 00 siaru'n procuratione; in notitiam nostram, nostrorumque tilnirn statu PC entes quaecumque ad ipsorum Monasteriorum, et Eccle^'"imarum"1'6/ Ecc,esiasticae disciplinae in Clero, et Populo observantiam, ^eioriam DerH qi,a° i,,orurn fidei creditae sunt, et ad Divinum Cultum, P runent; vicissim recepturos a Scde Apostolica monita, ct man �
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    668 Romani Pontifices data, quorum censura, et quae coerr^ ' sunt, sanciantur, ef quae bene " ? SUnt' resecentur 7n ^ «r-t/one nostra, ■oSJJ^»** ^««^a0^ § 6. Quod si legitimo^L ! °rUm ad deb'"<un f 1* '°ne' el * omniaadimpieturospe ^rtun ° ^"^^ et de gremio suorum Monastel "''""^ ad '*d sPecia,e mand", * Saeculari, vel Re™ ari ? I et Ecc,es<arum in 7"TT haK Saecularem, vel ' m ? ?m' "* om^^ T^^ omnibus p,ene KS^? Pr°bitatis> e< SJgfc^ docere debeant legitimis TrohZ etlani de huiusmodi t ^ nalem Pra^ectunf Congr^^^e . 9 7. Ad hoc autem debitum ? C''" transmittendis anno; reliqu; vero ,„ * * d.acem um Provinciarum n ^ J et Reg.on.bus existentes, tam q * Terrarum Orbis qu mto anno teneantur, diligente q"e Lo " * qU'* imp0sterurn ™ nostns Successoribus exhibefe s 2 , P™ V,nbu8 adimP,ere, NobisquJ qnoque, et qumto anno repetant e 0L^C?m' ''demqUe ins«^um lert» a tempore captae possessionf et L * ' autem annorum sp,* §8 H veroCUrae mdpiant Monasteriorum, et Ecclesi ^PoZlZel bienm-o' el SSJ* hulusraodi iam Provisi. In m a Nob.s superius tempus a dfe hlb 2 reperiuntur' vel quibus praefiniius s' 'n Halia, et Insulis adiacentib.tc *e P°SSessionis iam efnuxit, intra annu*. Pubhcationis praesenH Sf^L " h W b''ennium' si «*» si"'- a * relahonem, et deinde singu Jfa tr ■ n°8 praefata,n suarum Ecc,esia™ 'ocorum conditione, et SLT T ' a'iis Praestitutis temporibus pra fasilicas visitare, et nostr0 cSot T tranSrnittere' et Sacras Apostdol se praesentes sistere debean Tt i d dUmmodo imP««K 'egitirne nonfucrint, Paterno humilitatis nostrae ™n Matris suae complexu recreati, ei suas regendas alacriores et in ,qU[? confirmati' ad Monasteria, et Eccte § 9. lubemus JJ» \-n mstruct,ores revertantur. Ahbatibus, Prioribus .tUte ,8anctae obedienHae supradictis ommbus c"Patis, vel quacumque JSSE? quocum<|ue titulo, vcl nomine nimc"'aribus praesentibus e m C praefu,8-entibus tam Regularibus, quam S* ^onem, sfatuKs a nobis JUlUns» ut visi*a«onem praedictam, et insuper rdirespective Ecclesiis adeo , mp°nbus '«ciendam, sibi, suisque Monastcri,, d seopis formam, omnino r - *° necessar,'am' mxta praescriptom alias Epiet constituta prompte exeon" „'! V6r°' quod absit' a Nobis adm'nistratione tan, SoTrZ r * feXerint' 608 ab inffressu Ecclesiae, ac e< 'ructuum suorum Mo„J quam temPoralium, nec non a perceplio« ^rch.episcopo, Monasterio o.?"^' Ct resPect''ve Ecclesiarum ab Episcopo, «' ct '"ora ccssante, interim l'ih? eSiae NulUas viciniori, omni excepfio» Crc ex'gendorum, et in opus fabricae, seu om* Romani Pontifices mtntorum Eccles.ae cmptioncm, prout maior exegerit necessitas. insumcndorum,ipso facto lamdiu suspensos esse volumus, donec a contumacia resioi scenles, relaxationem suspensionis huiusmodi a Sede praedicta meruerint obtinere. § 10. Non obstantibus privilegiis, absolutionibus, indulgentiis et alik concessionibus e non v.s.tandis liminibus eiusmodi; aliisque perag "d q • buscumque Eccles.arum, et Monasteriorum Rectoribus et o^r „ P Romanos Pon.ii,es, ac etiam Nos, et dictam W^^K petuo vel ad tempus concess.s, extensis, et innovatis, quae omnia contr^ praem,ssa cu.quam nolumus suffragari, aliisque contrariis qu^b cumq^ Qu, verod.ff.de n.m.s esset, praesentes literas, quocumque iUis opusTueri^ perfern, volumus quoque, ut earum exentnlfe »N.m i • P ' p^ici, et sigillo pers^on^e in di*niS^^ ^ «dem prorsus adhibeatur fides auae ehdZ const'tutoe obsignatis, essent exhibitae, vel ostensae ^ ™ praesenubus baberetur, si rifacto, ut vitam perdant m,t Z T ln ^11'0- aat consensu, guoesito clTcotl^i tngerant"r' vd inia™ ^aae inferantar ^^imtS^^T' Q mM CreditUrl Smt' per Se' «« **m,nho meoorfZ fnJ/ ^ "° °d retineada>»> * defenH honores, ^L^T^ T"*0' * *" ^ ne^sitati^ odluvabo. fcwr» pr^d ct ' t aactoritatefn S. R. £, Domini Nostri Papae, et ^mln ^m^fTT™"' defendere' Promoverc curabo. No^um, m eamdem Vn ' Seatractata> in aaib™ contra ipsum Dominum Wonamm, iuris ha .manam Ecclesiam atiqaa sinistra, vet praeiudicialia a luibuscumque trartn™' $, *' potestatis eoram machinentur. Et si talia Oaa"lo citius potern «S !X Procurari ™vero, impediam hoc pro posse. Et <"* ipsias notitin f ■ Domiao Nostra> vei alteri> Per l™" «"<<»**, seu disno T PerVenire- Sanctorum Patrum, decreta, ordihlis «nbus observaL ?', reSen'ationes> Provisiones, et mandata Apostolica a toelles eidem Z ^T™ °° alib observarL Haereticos, Schismaticos , * impuenabTT» Z' Saccessoribas Prae<*ictis Pr» posse per^"oliter aC Der ^ APOStoloram memorias singulis trienniis ' Matk rathnem rT, 'PSUm visitabo> et Domino H°sir0> Successoribusquc m Monastcrii . T ?C commisso mihi munere, deqae rebus omnibus *rum «tnique nL ™" Statum> ad Cleri> et PoPaii disciplinam, ani' V e meae Jldei creditae sunt, salutem quovis modo pertinen' *■ qulnquenniis. ' " '
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    iS ag 670 Romani Pontifices Ois, et vicissim Mandaia Apostolica huMm ~ — ~^ perlegitimas probatLcl alSRE c J"""""" <"""■ Praefectam per dictam Nuncium 'tran^Z^ C°°™°«°" Z £t steriam meum pertinen,eS noTvenZ * * novo infeadabo, vel aliquo „odo„',i „ n""u WtmtoZ Monastcrii mei, inconsaitoZZ ^Tr'^ ^ 304. nostram fa fiuprema^H ^w,- Si m miser«<:ord/a, humilta Christi potestatem Nobi! nu| o *' * Vicariam Domini «*" ad universae Ecclesiae su^* 1 ' ?Uainvis meritoru"' suffra^io suffulr, nostris visa est Divina illa vov o m commi"crc; auribus Insonw viclelicet Romano Pontifid eiusdeT d r-T * pQSU ' 0ves measGregis Dominici agnos n'ui , ! r SuCCessori- cura regencli, non n.odo sed etiam oves, nimirum f P°PUl1 per totum terrarum Orbem difta, Christo lesu generanf i ,Cp,SCOpos- veluti agriorum matres, populos in «cipite, Fratres ^hT 7* parturiunt- igituretiam veslrivo* nitudo cotnmissa Nobis n f ''teraS; et partcm sollicitudinis, cuius ptenibus, et cbhortationibus nnT t *** mtcl,iffitc ex ipsis admoniiio ea, quae offici nostri », , ,.<,Uanta Nos prcmat ctira non praeterroiltendi' charitatis, qUa a,| rai ' ''"'"^ itidc'" «H vis paternae nosfrae in w ovium fiaut .ynildia ' ™ 0Ptondum adducimur, ut de profectu sancuni* § >• In priruis 1 Pastorumut morum integrihsTrV'3— °pcram> °mnique studio, atque ope saUgfc siastica Discip|j„a ' CU,tUa st"di"m eluceat in Clcro, utque Ecde Satis enim constat nil i servct"r. ct ubi collapsa fuerit, redinlegietur. ct Christianae vitae q,,°d °mnem P°P«'«™ ad pietafem, religionm corum exemplum n,.« n tl0,,em cfficacius instruaf, excitct, inflaminet, qw« m. q"< D.vmo se ministerio dedicarunt. Itaque in id men* J Seu eaplft,,! Ecc,„f I rratribus Patrlarchis, Primatibus, Arcluepiscopis, et EpJWP* Roniani Ponlifices 671 vfstrae acies primum dirigenda est, ut cum accurato delectu ii Clericali militiae adscribantur, a qu.bus merito possit expectari, ut ,is in lege Domini «nbulantibus, et de virtute in virtutem cuntibus, eorum viU cunctis afferat venerationem, et eorum opera Ecclesils vestris spiritualem afferat utilitatem Meliusenim profecto est pauciores habere Ministros, sed probos, sed idoneos ilque utiles, quam plures, qui in aedificationem Corporis Christi quod est Ecclesia, nequicquam sint valituri. Quantam idcirco Episcoporum cautionem eainreSacn Canones requirant, non ignoratis Fratres; sed ab eorum norma quae omnmo servan debet, ne patiamini vos abduci humano ullo respectu' vel importun.s amb.entium suggestionibus, vel fautorum precibus Apostoli vero praeceptum, ut ne mani,s cuiquam nimis propere imponantur tunc potissimum servar. necesse est, ubi de promovendis ad Sacros Ordines et ad Sacratissima Mysteria, quibus nlhil est divinius, agendum sit. Non enim Hfflcil aetas, quae per sacras Ecclesiae leges unicuique Ordini praescripta cit, nec md,scr.m.nat,m omnibus, qui in inferiori aliquo Ordine iam sint consbtut,, suo quas, .ure patere debet aditus ad sublimiorem; sed srudiose, m«ue adh,b.ta d.ligentia investigandum a vobis est, an eorum. qu pnorasuscepennt mimsteria, ta.is fuerit vivendi ratio, et i„ sacris sc, n Z 1T ' Vere,-dlgn' iUdiCandi Sint' auibus dican": «scende superiusrssfo : mferiori potius a,iqu°s remanere ^du> q»« cum suo maior. penculo, et al.orum scandalo ad altiorem provehi. rv, J„ aUOmam SUpra quam dici P°ssit. '"nterest eos, qui in sortem adZnLr ir' a ineUnte aet3te 3d P,'etatCm' m0rUmqUC -te^~ t^^Z^ T n0Ve"aS P'antati0neS in '"ventute sua, inforSLrum Sem n * ^ ^ UD'' f°rSaU n0ndum inStituta **** fX sTmZi T' qUam Cit,'SSime instituantur. vcl iam instituta ampliS l r faIUm"0rum numero Ecclesiarum condifione opus sit, «« in trueS Z T qUOrUm Para"d°rum potestate Episcopi iam taus ad^h!riq^US a"'a eHam' Si de COrum necessi,ate edocti a vobis citudine fov^Ki C SUmus- Eadem vero Co,le&ia singulari vestra solli•«centium vit ' n^CCSSe cst- vide,i«t ea saepe invisendo, singulorum adoid°neos viroJn' ' , cm' et in studi,s profectum explorando, Magistros nando iiterar • CCClesiastico sP'ritu praeditos ad eorum culturam destid°quc praese « 'ps0rum e5<ercitationes, sive Ecclesiasticas functiones quansuarum spec," ^ dec°rando, aliqua demum Beneficia iis. qui virtutum ,erendo Hulu 5 08 Praestiterint, maioremque laudem retulerint, conBJnitt^g^ U8modl enil» irrigationcm arbusculis hisce, dum adolescunt, referet fructu°n-VOS P°enitebit' sed vestra opcra laetissimum deinde vobis ^Piscopi saC i ' llberi bonorum operariorum copia. Consueverunt quippe Cos- at forta re messem quidem csse multam, opcrarios autem pau ■ndustriani in °IS ,quoque dolendum esset, non eam, quam debuisscnt, boni na. °S ad'nbu'sse, Ot operarii ad messem pares, aptiquc formarenf,anl- ad Enj qUe* Ct strcn"' operarii non nascuntur, sed fiunt; ut autem $ 3 ScdSC;OPOr,,ni soIert'a"'. '"dustriamque maxime pertinet *a,Ur. qui doctr .niaxin" Uiomenti est, ut iis animarum cura commitnna, pictate, castis moribus, et illustribus bonorum operum
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    672 Romani Pontifices 7= Tt J^ 15 Prae,UCere P°Ssint> « ver^T^, ^ tur. Hi n.m.rum praecipui adiutores vestri sun? ; P°Puli si"<. el mando, regendo, perpurgando; in vfam l*"*' Vo^ccd,0T virtutes incitando. Ex quo pro ,um es, n , I dWgend°.* ad ct ^ eos ad Parochiale officiL obeunTu, * , ftSE ZT nat.onem merito iudicentur aptiores In iH fr"ctuosa,n plebium^ bite, ut quicumque animarum' uram ^nl ^^ n.as aJ isque festis de praecepto, pTeb^ s bi tZ^^^Z capactate, pascant salutari.us v rbis docen dCOrmn'SSas' Pro d Z salutem scire oportet. ac explicando Divtae e °s T\ et pueros e.usdem Fidei rudimentis imbS0 n „ P ' num consuetudine, ubicumque esset, P^or u s°biaromqUe ^ in sme praedicante? Aut quomodo rec,e cZZ* a<a* Q"omod0 enim audb, asseqm poterunt populi, si animarum curator -^V^ n°m« rem.ss.,ac desides fuerint? Quare nonCr • m°di officio *» exphcari potest, quanta ChrisW R 2 qu.hu. animarum cura demandata e Tn^^^1"^^ . ch.smo msiruendis. Proderit autem ni ' nCff,,gent,a ,n Pu™s praesertim ale. animarum gerunt, et alii qu TZ?? ?™' *' StUdUer,'tis' ut et Qui «*« nati sunt, per aliquot diS sPtS£"fT C?.nfcSSlones e« quippe pio recessu renovabun tu f f qUotannis vacen,: in » <* alto, ad ea impensiu aiacri Z P " SUae' et induentur pro Divini Numinis Sori u5 , ? » Peragenda' auae «»n.m partium n0l § 4. lam vero scTt.s Frat eT n Droxim°™ni utilitate, et salute. animarum Pastoribus n'VM "° praecePto mandatum esse omnibus *ione,Sacramentorum\dmini0UaSraffn°SCere' Casque verbi Divinl P™*'* Plo pascere; hisoue ar , 1? 8 rat'one» ac bonorum omnium operum acoest.minime posse eos. quT;^ °** muniis salisfacere, ui par que Domini, in qua DOc,r SU° non inviS'^nt, neque assistant, vineamstatione vestra maneatis # CUStodes' non custodianf assfdue. Itaque in «si, servetis residentiam ° , » et Pcrs°n»'em in Ecclcsia vestra, vel Dioeadmodum pluribus Qencnli.,m "r B"telh mW °D,iga,i CS,iS' ** strorum Constih.tinn.-., , . <-onc.l.orum Decretis.et Praedecessorum w ne SSSlmZ sse F^" P™»*?*™** *** Kbito, aut quacumoiiP EP|SCop.s per tres Menses singulis annis pro constat habendam e« r™* a°eSSe* Ut enim hoc vere ,iceat EpisC°^ causa, simulque con. i.^ Ut absentiam huiusmodi aequa requinl autem Iudicern futu ^1*' grCgi detr'n,entum obveniaf. Memenlote adeoque videte ut ^1""' CUius ocu,is omn'a nuda et aPerta ^ Pastorum Princini S VCre Sit* quae probari iure possit supremo hui: requirendus- in L' 3 qU° 0Vium vobis creditarum sanguis est quanlociw 8atione tueri * *m iudicio- frustra Pastor contenderet ea se narn si res penitu, UpU3.oves' absente se, ac inscio. abductas devoraven*. dalum in DiLc il- 'nfP'C,atur- Satis aPParet prope malm,»*** erat, subditos a r,r» "** continKere, quod non sit ei adscribendum.cui^ VOce confirmare ' ' SeTiU def,ectentes rcvocare monitis, allicere «empl* auctor'tate, et charitate continere. Porro quis cHW Romani Pontijices 673 *m*i mlt0 Sa,iUS ncgotia alibi per a,ios' nbi oportuerit peraei quam per se ipsum ab Ep.scopo extra Dioecesim suam morante- nejro' „•„„. vero omnium max.mum custod.endi, ct gubernandi greg.s ab eo per s« non per administros curari? Sint enimvero quantumvis idonei, probatique Alinistri, non tamen eorum vocem sic solent audire oves, ut vocem veri Sui Pastoris: non vicariam illorum operam supplere satis vigilantiam atque operam ipsius Ep.scop., qu. peculiari Sancti Spiritus gratia ad id opitulatur experientia abunde compertum est. ' § 5. Ad haec, cum in omni etiam rei domesticae cura nihil sit utilius quam si ipsemet Paterfam.lias o.nnia frequenler inspiciat, suaque vicilantia snorum industr.am, et diligentiam alat, propterea vos monemus et hortamur, Fratres, atque et.am vobis iniungimus, ut Ecclesias, et Dioeceses vestras (nisi gravis ac legitima interveniat causa, quae aliis id committi postulct) vos ipsi v,s.tet.s, vos ipsi oves vestras, et pecoris vestri vultum agnoscalis Formidmis sane, ac terroris plena est certissima illa sententia, quam supra rnemorav,mus non admitti Pastoris excusationem, si lupus oves comeSit, n " 1 Ver° QUidem ign°rabit EpiSCOpuS> mu,ta ™» ,atebmu vel saltem ser.us, quarn oporteret, intelliget. nisi ad omnes suae Dioec seos partes se conferat, et nisi per se ipsum ubique videat, ubique aud aT b,que exploret. quibus malis medicina facicnda sit, et q aenam fuer nt ScaC:USpraeraVe ^ ^ 0Ueat' ne sub^ Z S r« CUm M Sit hUmanae imbeci,,,tatis conditio, ut in agro ac n i e' in ^*? f omn,isM EPiscoP° est- sc"sim vepres, et spi.fae, or c ro 3 ?T herDae SUCCrescant' certe nisi ad eas a.uputandas c2 1 eln ; T 'PSe nit°r Vigi,i,'S ei,,S> ,aboribnsque iam partus. proZ et onn n7 ^ ^ "CqUe <** ^ ^ ^ 2 ^ 5 c S PraecePtion'bus vestris curationi earum esse prospectum: ,uta fuen Cn,xe Perf|ciendum a vobis, ut quae in visitationibus constinulla Pri.Vere •'" effectum Perducantur; nam Iegum etsi optimarum utisiudiose nrael"!^ n°d Vefbi8 Cst' re JPsa ab eis- ad ^05 Perlinet» sive averten I I Q,IaproPter Postquam ad animarum morbos expellcndos, «•nquiescat °$' an* Paravi'stis medicamenta, non ideo sollicitudo vestra "'rium conf 5° Sed traditorum a vobis praeceptorum executio omni ^lis assccutu" Urffent,a est; id°-ue Potissimum per iteratas visitationes dEcc!csias^Slref^,0, Ut mU,ta paucis comPlec,amur» Fralres, in omni sacra, fpsos auctore3 C<lo,,e» ct ,n omni Divim' cultus, ac pictatis cxercitio vos Sancti(atis s JS ^i°S ^UCCSt vos mag'stros esse convenit, ut quasi de vestrae ritatis vesbte i <Um C,erus' tum &rex universus lumcn hauriat, et chaob'aiione \ P incalcscat H^que in tremendi Sacrificii frequenti: et devota inDivinisofrSOlCmni Missarum celebratione, in Sacramentis administiandis, * f«miUae t r 0bcmulis' ,n cultu» ct nilore Templorum, in disciplina domus, $enc,ls. et syuf^410' m Pai,perum amorc, et ope eis ferenda, in acgrotis invi^r'stiana .cvaiK'ls» 'n pcregrinis hospitio excipiendis, in omni denique veslri sfnt °Pcre cstote vos forma gregis vestri, ut omnes imilato » sictit et vos Christi, qucmadmodum decet Episcopos, quos'
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    674 Romani Pontifices 7? Spiritus Sancrus posuit reirere P/.-i-«i rT " — — • Apostolos identidem respicite in a^T '*' qUam acqu/sivit 7^ fc£2f* vestris'. ,n « ^ iupis ab ovilibus ;;;is in virg US' h aerumnis «SdfcT** iege exponenda.in J ^i ^ 5?VF Aderit profeeto vobis omnipoTens ^0**"* ^l^S** nna; nihi. enin, Nobis *JS^g*& Ub'' **^l5S2 cum De, glonae inservire, et Catho.ica S 525 ^' qUM" ""a * borare, atque an.mas salvas facere, pro ou.b « ' aC Pr°paga,ioni *• v tam nostram libentissime, si opor u.rV 'PSUm quoaue »*P«m d ««mulosque currentibus vobfe aSd in' 1 'mpenderemus- Exdtet vos del neratio; namcum apparuerit Pri„,„ ' l ?' 3C Certa' °-uae vos manet, remo. f,0nae coronam; coronam utiqu 2 Um' Perdpietis «n.uuimcibite «torlbu. Mysteriorum Dei 3 st en ' rep08,ta CSt fide,ibus «««P* ^el, quae est Sancta ips^D^^X^ ****** *-» 'nd.gm, gerentes in terris FrafornTt Vk S 3Utem vices Nos- quamv.s necnon Clero, ac pt^SS^f^T^ bened« nostram paterno affectu impertim APosto'''cam Bencdiclionem IBened. XIV BuII., tom. p. £8Ji Cum ad ilf diCtUS ^ ^ ^ 9 ^ ,W" b''um: C«"^^^rdi"aIiuin Congregationem delaium fueril du« *«k// 5a/7<:/, Domini Noslri Iesa ChrisU, Per diUctos fiUos SuoeriZl nJ^6' * viZore nonnullorum privilegiorm vantia nuncupatorumexhibi, F^trum Minorum S. Francisci de Obsernentum Confirmationis • N ' necessariai 'facattates habeat conferendi Saeracura, onmes difficultates n Pr° COmmissa Nob'"s coelitus Pastoralis Offic» tollere cupienfeSl ac dttL* m P°sterum dubitandi hac in re occasionem Pfofessum dicti Ord.nis ■> r Pau,um a Laurino Fratrem expreae cnr». speciahbus favoribu\7t 'Stodem' et Ouardianum dicti Sandi Sepul•numcationis, Suspensioni* f, prosequi volenfes, et a quibusvis Excom6ur's- et poenis a iure "?' « «nterdicti, aliisque Ecclesiasticis sententus, cen*u,bw quomodohbet innnri t quavis occ«sione, vel causa latis, si 'nnodatus exfetft ad cffectum praesentium fwiun. conRomani Pontifices 675 sequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore censentes auditis votis Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium in tota Republica Christiana adversus haereticam pravitatem Generalium Inquisitorum inctoritate Apostolica deputatorum, eidem Paulo Custodi, et Guardiano eiusdcm Sancti Sepulchri, durante eius officio, et pro locis Terrae Sanctae huiusmodi, ubi non erunt Episcopi Ritus Latini in propria Dioecesi residentes potestatem, et facultatem conferendi Sacramentum Confirmationis huiusmodi Oleo, et Chrismate etiam antiquis, si nova haberi non possint, per atholicum Anhstitem gratiam, et communionem Sedis Apostolicae habentem benedictfs, dicta auctoritate, tenore praesentium concedimus, et delegamus- salva umen semper m praemissis auctoritate memoratae Congregationis CardinaDm. Non obstan t.bus praemissis, ac Apostolicis, et in Universalibus Condlis editis generahbus, vel specialibus Constitutionibus, et Ordinatianibus, caetensque contran.s quibuscumque. [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 28]. 306. Benedictus XIV, const. Apostolicae servitutis, 25 febr. n4u hre l?ad11Cnne.terV!tUtiS COmmissum Nobis divinitus officium assidue vigi1 mii^ NoZ " ? CX/raVa h0m,nUm CUP,ditate suborientia mala, quan^ma 0 , ul ntPrOVtlda S0,,,citudine coercentes. Dominici ovilis gregem, «»™n d,g" ' 3d aCternam Patriam ^mus. Sed praecTpua 2 Z tsZ L tf ,r S' QU' EcC,esiastico 0rdini adscripri, et ad sanctioris debent VeLm. • '" ^ Sa,Ut,S actuum suorum c,aritate Praeiucere quw L -ec m timid^• 3C S0l,iciti sumus> ne caeteros Chrishfideles, ^m prav ttl ^ ^T'^ ^ Ct eXe,nP'° aedificare debent> morum 1 av"ate, a coelestium rerum amore ad terrena desideria avertant. vesana hi.m Ut 000 8rae ^ravi animi Nostri moerore accepimus, «nimos nTS™ ren,m cuP,ditas ita nonnullorum Clericorum invaserit Wi illam am Ecclcsiasticis negotiationem, ad evitandas Poenas adverficum PraedXCrCen 3 Sacris Ca'10nibl's. et Apostolicis Romanorum Ponti«lamine r)eCCSSOrum N°strorum Constitutionibus sancitas.sub alieni nominis marum LrtTi ' Ecc,esiast'ci nominis decore. et aeterno suarum ani1"odpala t pOSthaoltis» tomerc, nuiliterque exercere non dubitent; et, c°loribus "t Cmpnra,i"'" Poenarum metu aggredi non audent, quaesitis deinde 9ua$| vd D I 8 inanmm rationum praetextibus clam efficere non timeant; consilia cor\°CUlOS' qUl Ct ,,,um,nabl1 abscondita tciicbrarum, et manifestabit Possint • N U'm' ,atcre' ve' Supremi luclicis, qui non fallitur, examen effugere dis inhiat °S ? ente8' °-uod Clericus, qui tantopere mundanis divitiis paran"fgotiato' C°C • desP'cere> et pro nihilo putare convincitur, et quod Clericus Hieronvrn CX i'n0pe d,Ve8' et ex '»Jnobi,i gloriosus, tanquam pestis, ut Beatus 5||'coCo t"S 0Cet' fuSiendus est; ad exitiosam huiusmodi labem ab Ecclesia1 el|minaridam, et ul Sancto Ecclesiae Dei famulatui addicti, ab omni
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    676 2? /fcwa/*/ Poritifices turpis lucri cupiditate abhorrentes shidiZI ' ^ operibus, thesaurizantes sibi n 1 . . bCne a*ere' tfaMtalT^ Sulas Romanorum Pontifi Uf /p b°nu,n in W?^ stitutiones, illarumque quam iLf » °rUm Nostrorum Pr Si<*",««i Haferea desuper qulnodc £ e ^ ^0SC^ C contra eosdem Clericos eSpect,ve- CUm omnibus e t ; ,'t0S "*> -di. ac earum «o£2S'* „0f Cl ampuanms; illorumn. P n„ HI"luuuinePraefatisperpeti» "arurn curarum onere, et humantul deP°sitis quoc"nique mund, Pommum, qui propte No, ^™" imPedimentis, Chrtta i"oP,a N0S divites essemus Der " " °S CSt' CUm esset dives- * *;qt.antur, memores salutans , |lu * i ™ndi °Pes «berius, et expedito d>ct: * »« d,'us Beat, Apostoli moniti, qui damn * /^mvY, per easdem Nostr V ' n^otiis sa^laribus, ai ei placcat.cniu Stat,s P'enitudine praefatis aLSS^ P°rpefU° Va,ituras' mo,u' e' P°* negotium Ecclesiasticis ill.Vi,,. * 3C pariter declaramus, quod si aliquod a »aica persona inchoatum , PerSOnis' licCt ab eis minime institutum, sed aut quocumque alio titulo \i« e°Sdem Clericos, sive haereditario iure, tim, sive coniunctim cum\r e S,n£u,arite<-, sive communitcr, sive sepanexistentibus delatum'fuerit v I ' Ct al''S co,,aeredibus, vel sociis liti Per alios, aut alieno nomino !* SC ipsos« eorumque nomine proprio,vd ?uu« sint, i||ud s(at|m e c,,am Per siios cohaeredes, aut socios pro*'Psius Clerici ternporali d^- teneantur- Si vero negotium huiusmodi sne ,,am. Insulasque adiacentcs .nto stalim d«mitti nequeat, tunc, siiniralu«•uni Sanctae Romanae Ec CX/Stat C,ericus, a Venerabilium Fratrum Nostro »ni interpretum Conarea»,- ° Cardi,,a,l'uni Decretorum Concilii Triden tlone, vel ab Ordinario iZTu S' VCr° extra ,ta,iam' a0 eadem CongreF Pr°viso intori,,,, qiIod ™ ,,ce"tiam HJud ad aliquod tempus retinendi. teneantur; dictaque Co,Jr T ,luiusmodi 8 laico administretur, impetnrr gatl0' aut Ordinarius Loci, pcrpensis singulomm 1 r\ • _ Romarti Pon/i/ices 677 casuum circumstantiis, hcentiam impertiatur, tempusque in eo ad idem ne^olium dimittendum praescribat; et si Clericus negotium praefatum, licet a Laico.utpraefertur, institutum, absque licentia huiusmodi gratis sempersibi imperlienda, aut illud ultra tempus sibi permissum retinuerit, vel etiam intra lempus pracdictum negotium per se ipsum administraverit, pro negotiatore illicito haberi. illumque omnibus, etsingulis etiam spolii poenis praefafis subieclum esse, motu, et potestatis plenitudine dictis pcrpetiio volumus, et definimus. [Bened. XIV Bull., tom. [, p. 32-35J. Die 5 307. Benedictus XIV, ep. encycL Matrimonii, n apr. 1741,1 Adarlohl"! perPetUUm indisso,ubi,emque ncxum, cuius firmitatem ab f Z JT pronu,,t,atam CtoWw Dominus,et his verbis, uuod Deos lZL Zn°n SfParet' (COnfirmare- et Evange,icagratia,undemagnum si ue le.e r ^ fuit'